

## INVOICE

Invoice # 1000025238  
Invoice Date: Nov 13, 2021  
Order # 1000056372  
Order Date: Nov 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Roman Sobolev  
Lenina street, 15 Anapa,  
Krasnodarskiy kray, 353454  
Russia  
T: +7-918-089-46-88

### Ship to:

**Roman Sobolev**  
**Lenina street, 15 Anapa,**  
**Krasnodarskiy kray, 353454**  
**Russia**  
**T: +7-918-089-46-88**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL  
  
(Total Shipping Charges \$56.99)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfume in Box <i>Scents</i> Night Jasmine	Maroma	3303		<b>\$10.25</b>	4	<b>\$41.00</b>
Perfume in Box <i>Scents</i> Rose Attar	Maroma	3303		<b>\$10.25</b>	3	<b>\$30.75</b>
Perfume in Box <i>Scents</i> Sweet Sandal	Maroma	3303		<b>\$10.25</b>	2	<b>\$20.50</b>
Aromatherapy Rollon <i>Options</i> Recharge	Maroma	33019079		<b>\$6.52</b>	3	<b>\$19.56</b>
Aromatherapy Rollon <i>Options</i> Stress Away	Maroma	33019079		<b>\$6.52</b>	3	<b>\$19.56</b>

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA TABLETS - FOR EXPORT	Aurospirul	12122090		<b>\$43.20</b>	1	<b>\$43.20</b>
<i>Quantity</i>						
500 Units						
REED DIFFUSER	Mereville	3301		<b>\$7.18</b>	1	<b>\$7.18</b>
<i>fragrance</i>						
sandal						
Morninga & Neem - Bath Bar	Natura	3401		<b>\$2.20</b>	2	<b>\$4.40</b>
Lemongrass Beauty Bath Bar -	MG Ecoduties	34011110		<b>\$2.34</b>	2	<b>\$4.68</b>
Probiotic House						
Men After Shave Gel	Maroma	33071010		<b>\$14.64</b>	1	<b>\$14.64</b>
Men Deodorant - 50 ml	Maroma	33072000		<b>\$6.52</b>	2	<b>\$13.04</b>
<i>Fragrances</i>						
Olibanum Citrus						
Men Essential Fragrance - Olibanum	Maroma	33074900		<b>\$10.25</b>	1	<b>\$10.25</b>
Citrus						
<b>Subtotal:</b>						<b>\$228.76</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>						<b>\$56.99</b>
<b>Grand Total:</b>						<b>\$285.75</b>